[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

PORTARIA N. 1046/2024
Dispõe sobre o protocolo das matérias para a 34ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal que especifica.
EDGAR CHELI JUNIOR, presidente da Câmara Municipal de Bebedouro, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e regimentais,
Considerando o falecimento da servidora Ivete Spada Leite, Diretora Legislativa da Câmara Municipal de Bebedouro, no dia 6 de novembro, quarta-feira;
Considerando que o velório realizar-se-á nas dependências desta Casa de Leis;

RESOLVE:

Estabelecer que o protocolo das matérias para a 34ª Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Bebedouro, a se realizar dia 11 de novembro, encerrar-se-á dia 7 de novembro, quinta-feira, às 15h.
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 06 de novembro de 2024.
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Edgar Cheli Junior

PRESIDENTE
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO